FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220011

ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  008/2022-
DISPEN

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE VILA FLOR

CONTRATADA(O).....: ANA CLEIDE DE ARAÚJO PEREIRA LTDA -
ACAP VARIEDADES

OBJETO......................:  A  contratação  de  empresa  para  com
aquisição de bens móveis (ar condicionado Split, microfone sem fio,
roteador wireless e armário de parede) a esta Câmara Municipal
Vila  Flor/RN,  conforme  solicitação  da  Secretaria  Geral  desta
Edilidade.

VALOR TOTAL................:  R$ 7.097,00 (sete  mil,  noventa e  sete
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Projeto
0101.010310001.1.002 Aquisição Veículos e Outros Equipamentos ,
Classificação  econômica  4.4.90.52.00  Equipamentos  e  material
permanente, Subelemento 4.4.90.52.34, no valor de R$ 7.097,00

VIGÊNCIA...................: 25 de Abril de 2022 a 31 de Maio de 2022

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL..........:  Artigo 124,  combinado com o
Artigo 107 da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

DATA DA ASSINATURA.........: 25 de Abril de 2022

Publicado por: GERALDO FELIPE DE OLIVEIRA NETO
Código Identificador: 08186752

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/05/2022.
EDIÇÃO 1393. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br